２０２３年１１月吉日

参加団体各位

２０２４ジュニアバトントワーリング

フェスティバル
実行委員長  小林 和代

２０２４ジュニアバトントワーリングフェスティバル

プログラム表紙デザイン募集について

拝啓 時下貴団体におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は当協会の活動に対してご配慮を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、東京都バトン協会では、下記の要領で『２０２４ジュニアバトントワーリングフェスティバル』のプ

ログラム表紙デザインを募集いたします。

沢山の楽しい作品のご応募をお待ちしております。

敬具

記

1. 目   的     ２０２４ジュニアバトントワーリングフェスティバルプログラム表紙デザイン

2. 対   象     ２０２４ジュニアバトントワーリングフェスティバルの出演者

3. 内   容     A４サイズ用紙又は八つ切り画用紙使用・画材自由

バトン・ポンポンを主体としたデザイン

フェスティバル名等の文字は入れない。

※裏に団体名・氏名・学年(幼児は年令)を明記

4. 応募方法     所属団体を通して事務局宛に送付

5. 締 切 り     ２０２４年 ２月１４日（水）

6. 選考方法     ２０２４ジュニアバトントワーリングフェスティバル実行委員会で決定

7. 送 付 先     〒124-0024 東京都葛飾区新小岩1-42-11中屋ビル304号室

東京都バトン協会 事務局

『２０２４ジュニアバトントワーリングフェスティバル』宛

8. 条  件      最優秀作品を２０２４ジュニアバトントワーリングフェスティバルのプログラム表紙

デザインに採用する。その際、版権は東京都バトン協会が持つものとする。

（応募作品に関しては、返却はしない）

以上